
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 
Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno poskytovatelem 
dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.43/02.0019 
Název projektu: Vzdělávání pedagogických pracovníků v metodě 

Feuersteinova instrumentálního obohacování a 
v navazujících technikách kognitivní edukace a diagnostiky 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pedagogických pracovníků v navazujících 
technikách kognitivní edukace a diagnostiky 

Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

služba 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

31. 1. 2014 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého 
kraje 

Sídlo zadavatele: Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

PhDr. Václav Mrštík, ředitel poradny 
Pospíšilova 365 
500 03 Hradec Králové 
e-mail: v.mrstik@pppkhk.cz 
Tel.: +420 495 265 423 

IČ zadavatele: 72049103 
DIČ zadavatele:  
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Soňa Holá, vedoucí pracoviště Náchod 
Smiřických 1237 
547 01 Náchod 
e-mail: ppp.nachod@seznam.cz 
Tel. +420 491 426 036, +420 777 831 666 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

1. 2. 2014 – 17. 2. 2014 do 12.00 hod. 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmět zakázky je rozdělen do následujících dílčích plnění: 

1. Vzdělávání pedagogických pracovníků poradny v metodách 
kognitivní edukace a diagnostiky – zajištění výcviku 
„Diagnostika Deficitů dílčích funkcí v kognitivním pojetí“ 
pro 1 skupinu účastníků 

Rozsah výcviku:  2 výcvikové dny s následnou kazuistickou supervizí 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

v celkovém rozsahu 20 – 24  výcvikových hodin 

Počet účastníků: 20 

Místo plnění: PPP KHK, pracoviště Náchod, Smiřických    1237  
Termín plnění: březen – květen 2014 
Předpokládaná cena dílčího plnění: 60.000,-  Kč (bez DPH) 

  

2. Vzdělávání pedagogických pracovníků v metodách kognitivní 
edukace a diagnostiky – zajištění výcviku „Analýza vnímání 
schématu těla a orientace v prostoru“ pro 1 skupinu 
účastníků 

Rozsah výcviku: 2 výcvikové dny v celkovém rozsahu 16 
výcvikových hodin 
Počet účastníků: 20 

Místo plnění: PPP KHK, pracoviště Náchod, Smiřických 1237 
Termín plnění: březen – květen 2014  
Předpokládaná cena dílčího plnění: 34.000,-  Kč (bez DPH) 

 

3. Vzdělávání pedagogických pracovníků v metodách kognitivní 
edukace a diagnostiky – zajištění výcviku „Analýza 
nepřiměřených stylů a učebních strategií u dětí“ pro 1 
skupinu účastníků 

Rozsah výcviku: 2 výcvikové dny v celkovém rozsahu 14 - 16 
výcvikových hodin 

Počet účastníků: 20 

Místo plnění: PPP KHK, pracoviště Náchod, Smiřických 1237 
Termín plnění: březen – květen 2014  
Předpokládaná cena dílčího plnění: 34.000,-  Kč (bez DPH) 

 
4. Vzdělávání pedagogických pracovníků v metodách kognitivní 

edukace a diagnostiky – zajištění výcviku „Dynamické 
testování možností kognitivního rozvoje – LPAD“ 

Rozsah výcviku:  10 výcvikových dní v celkovém rozsahu 80 
výcvikových hodin  

Počet účastníků: 6 

Místo plnění: blíže nespecifikujeme 
Termín plnění: do konce roku 2014  
Předpokládaná cena dílčího plnění: 120.000,-  Kč (bez DPH) 

Vymezení předmětu plnění obsahuje specifický a jasně vydefinovaný 
typ požadované služby, neboť bez toho by nebylo možné dostatečně 
přesně a srozumitelně vymezit předmět zakázky. 

Projekt, pro který je výběrové řízení realizováno, má jasně 
vyspecifikován cíl – zajistit vzdělávání v konkrétních, přesně a 
jednoznačně definovaných metodách, které vycházejí z principů 
kognitivní edukace a diagnostiky.  
     Další informace k jednotlivým dílčím plněním viz samostatná 
zadávací dokumentace, která je přílohou této Výzvy. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč: 

248.000,- Kč (bez DPH) 
 

Typ veřejné zakázky Toto výběrové řízení není v souladu s §18 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
zadáváno podle tohoto zákona.  
 

Lhůta pro dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

Uvedena v části „Popis předmětu veřejné zakázky“  

Místa dodání/převzetí 
plnění: 

Uvedena v části „Popis předmětu veřejné zakázky“ 

Hodnotící kritéria : Jediným hodnotícím kritériem pro výběr zakázky je 
nejnižší cena nabídky (vč. DPH). 

 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Požadavky na prokázání splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele jsou uvedeny v samostatné zadávací 
dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Nabídka musí obsahovat jméno obchodní firmy, sídlo, IČ 
uchazeče, přesnou adresu, kontakt (telefon, e-mail) a 
uvedení odpovědného zástupce uchazeče, pověřeného 
k dalšímu jednání. 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné 
formě, podepsána statutárním zástupcem uchazeče. 
 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Požadavek na zpracování nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny je uveden v samostatné zadávací 
dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva musí obsahovat povinnost dodavatele umožnit 
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky: 

Další podmínky pro plnění veřejné zakázky viz samostatná 
zadávací dokumentace. 
 

Podmínky poskytnutí Samostatná zadávací dokumentace tvoří přílohu této 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

zadávací dokumentace Výzvy. 
  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 
uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 
Jméno: Soňa 
Příjmení: Holá 

E-mail: 
ppp.nachod@seznam.cz 
 

Telefon: +420 491 426 036, +420 777 831 666 
 
 


